
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w en.elek.gaz, wodę 130 437,00

40001 Dostarczanie ciepła 130 437,00

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 130 437,00

(refundacja wydatków poniesionych w 2011 roku)

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użyt.wieczystego 100 000,00

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł.nier. -90 000,00 

6260 Dotacje z pań.fund.celowych na dofin.kosztów real.inwestycji 50 000,00

750 Administracja publiczna 7 500,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin 7 500,00 4 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 870,00

80101 Szkoły podstawowe 9 870,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 9 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 317 928,00

90095 Pozostała działalność 317 928,00

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 317 928,00

926 Kultura fizyczna 1 590,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 590,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 1 590,00

18 960,00 512 365,00

Razem 531 325,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

500 Handel 354 000,00

50095 Pozostała działalność 354 000,00

6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 354 000,00

Remont placu targowego w Ustrzykach Dolnych 354 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 365,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 365,00

6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 94 365,00

Aktywizacja obszaru I Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Ustrzyki Dolne poprzez budowę kompleksu rekreacyjno - 

sportowego i podniesienie atrakcyjności przestrzeni publicznej

94 365,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budynek ul. Fabryczna 27    - docieplenie 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 870,00

80101 Szkoły podstawowe 9 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 870,00

750 Administracja publiczna -20 500,00 32 000,00

75023 Urzędy gmin -20 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne  jedn. budżet. -24 000,00 

Budynek UM -24 000,00 

§ 1

Zwiększa się  budżet gminy na rok 2012 o kwotę 531.325,00 zł, w sposób następujący:

Dochody 

Wydatki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 

poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 

poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała     XXII/ 189 /12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 31 maja 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 317 928,00

6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -317 928,00 

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne  i 

obojętne w Brzegach Dolnych

926 Kultura fizyczna 1 590,00 10 000,00

92601 Obiekty sportu 10 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Poprawa jakości zarządznaia energią poprzez modernizację 

sytemu grzewczego ZB Delfin - budowa kolektorów 

słonecznych

10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 590,00

-9 040,00 540 365,00

Razem 531 325,00

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych


